СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.10.2019 год

                                                          №   472
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 13 декабря 2018 года № 364 «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества,  находящегося    в муниципальной собственности   муниципального образования  Отрадненский район  на 2019 год»

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001года   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,   Устава муниципального образования Отрадненский район,  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Отрадненский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Отрадненский район от  23 ноября 2017 года №  252, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

     1. Внести  изменения в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район на 2019 год, утвержденный решением Совета муниципального образования Отрадненский район от  13 декабря 2018 года № 364 «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества,  находящегося  в муниципальной собственности   муниципального образования  Отрадненский район  на 2019 год», изложив  пункт 2 в новой редакции :
«

	2.
	Здание турбазы

Кадастровый номер:

23:23:1408001:333

Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером

23:23:1408001:402
	Российская  Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, х. Ильич, ул. Красная, 10
Российская  Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, х. Ильич, ул. Красная, 10

	Нежилое здание
	аукцион
	2019 год
	Не определена

»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю                   (Иващенко Л.Н).

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                        А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                     С.Н. Лазарев